
 

 

 
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Солнышко» р.п. Дергачи  

Дергачевского района Саратовской области 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 
30.08.2024 год                                                                                                                   №  _74__  
 

Об утверждении плана работы 

Консультационного центра  

на 2024-2025 учебный год 

по взаимодействию МДОУ детский сад 

«Солнышко» р. Дергачи и  

родительской общественности  
 

            В соответствии  с  ч. 1 ст. 8, ч. 3 ст. 64 ФЗ от 29 декабря 2012 года 

№ 273-ФЗ «Об образовании в РФ» в оказании методической, 

психологической, диагностической и консультативной помощи родителям, 

чьи дети получают дошкольное образование в форме семейного образования, 

развития вариативных форм  дошкольного образования, а также на основании 

приказа управления образования администрации Дергачевского 

муниципального района  от 06.04.2017 г. № 191 «О работе консультационных 

центров по взаимодействию дошкольных образовательных организаций 

различных форм и  родительской общественности»  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить режим и план работы Консультационного центра на 2024-2025 

учебный год (Приложение 1). 

2. Возложить ответственность за организацию работы Консультационного 

центра на старшего воспитателя Кочубей Н.И. 

3. Контроль за исполнением приказа   оставляю за собой. 

 

 

 

 

            Заведующий ДОУ                                                      Е.П. Коблова 

 
 

 


		2024-08-30T15:48:12+0400
	Коблова Елена Павловна




